1 / 1

□共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室 TEL 050-3383-3846 受付時間 9:00～17:00（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

A000004278

2022 年 7 ⽉

医療関係者各位
共創未来ファーマ株式会社

弊社製品の限定出荷解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につき格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております下記製品につきまして、他社の限定出荷の影響により、弊社も
限定出荷をさせていただいておりましたが、在庫量が確保できる⾒込みが⽴ちましたことから、
限定出荷を解除させていただきますことを慎んでご案内申し上げます。

本件につきましては、製薬会社としての重要な使命であります医薬品の安定供給が確保できず、
医療関係者の皆様、患者様に多⼤なご迷惑をおかけしておりましたこと、改めてお詫び申し上げ
ます。

なお、継続的な安定供給を⽬的に、ご購⼊に際しては、医療機関様にて必要な数量にとどめて
いただきたく、引き続きご協⼒のほどお願い申し上げます。

今後も製品の安定供給に努⼒して参りますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

謹⽩
記

  ■ 限定出荷解除製品
製品名 包装単位 統⼀商品コード 販売包装単位[GS1 コード]

アトルバスタチン錠 5mg「Me」
PTP  100 錠 885025754  (01)14987885025751
PTP  500 錠 885025761  (01)14987885025768
バラ  300 錠 885025778  (01)14987885025775

アリピプラゾール錠 3mg「オーハラ」 PTP  100 錠 885011009  (01)14987885011006
バラ  500 錠 885011016  (01)14987885011013

オルメサルタン OD 錠 5mg「トーワ」 PTP  100 錠 885012006  (01)14987885012003

オルメサルタン OD 錠 10mg「トーワ」

PTP  100 錠 885012051  (01)14987885012058
PTP  140 錠 885012068  (01)14987885012065
PTP  500 錠 885012075  (01)14987885012072
バラ  300 錠 885012082  (01)14987885012089

オルメサルタン OD 錠 20mg「トーワ」

PTP  100 錠 885012105  (01)14987885012102
PTP  140 錠 885012112  (01)14987885012119
PTP  500 錠 885012129  (01)14987885012126
PTP  700 錠 885012136  (01)14987885012133
バラ  300 錠 885012143  (01)14987885012140

オルメサルタン OD 錠 40mg「トーワ」 PTP  100 錠 885012150  (01)14987885012157
PTP  140 錠 885012167  (01)14987885012164

テルビナフィン塩酸塩クリーム 1%「F」 10g×10 本 885016547  (01)14987885016544
ファムシクロビル錠 250mg「共創未来」 PTP    42 錠 885021602  (01)14987885021609

モンテルカスト OD 錠 10mg「タカタ」
PTP  100 錠 885017308  (01)14987885017305
PTP  140 錠 885017452  (01)14987885017459

モンテルカストチュアブル錠 5mg「タカタ」 PTP  100 錠 885011658  (01)14987885011655
PTP  140 錠 885011665  (01)14987885011662

ロピニロール徐放錠 2mg「共創未来」 PTP    56 錠 885021459  (01)14987885021456

  ■ 限定出荷解除⽇
   2022 年 7 ⽉ 1 ⽇（⾦）                              以上